- vita anno 1592 acta  
 examina **19,318**
- vita anno 1593 acta  
 examina **19,318f.**
- vita anno 1594 acta **1,403f.**  
 Erlaubnis zur Annahme der Mathematik-  
 Professur in Graz **19,3 319 322**  
 examina **19,319**  
 Graetii **3,108.20–24**  
 Graetii Georgio Stadio successit **1,9 8,23**  
 Reisekosten nach Graz **13,11f.**
- vita anno 1595 acta  
 Graetium deserere vult **13,23**
- vita anno 1596 acta **1,407–409 21.2,1,111**  
 ↔ nuptiae primae
- vita anno 1597 acta **6,464**  
 Braheo scripsit **3,109 461**  
 constellationes cum fortuna eius consense-  
 runt **13,119**
- vita anno 1598 acta  
 Graetii **13,263**  
 iustitium quasi astronomicum habet **1,297**  
 Ungariae exsulatus **13,263**
- vita anno 1599 Graetii acta **14,56–58**
- vita anno 1600 acta **14,128**  
 ad Braheum Pragam iit **8,21**  
 ad Braheum venit **10,<sup>1</sup>41.36–42**  
 exilium ob religionem **21.2,2,27**  
 medicinam amplecti debet **14,128 19,38**  
 Styriā expellitur **14,151 153.15f. 154.67**
- vita anno 1600–04 acta **15,139f.**
- vita anno 1601 acta  
 cum Braheo consuetudo **10,<sup>1</sup>41.42–45**
- vita anno 1602 acta **21.2,2,28**
- vita anno 1610 acta **17,137**
- vita anno 1611 acta **6,478 17,137**  
 Professur an der Universität Wittenberg vor-  
 geschlagen **19,349**  
 abgelehnt **19,349f.**
- vita anno 1612 acta **17,137**  
 lebt in Not **19,73**  
 will Hofdienst aufgeben **19,73f.**
- vita anno 1613 acta **17,137**  
 Ratisbonam navigat **17,62**
- vita anno 1614 acta  
 Hauskauf in Linz geplant **19,83 490**  
 operam in Venere insumpsit **17,161.30–33**  
 170.14–17
- vita anno 1615 acta  
 operam in Mercurio insumpsit **17,161.33**  
 170.15–17
- vita anno 1616 acta  
 lebt in Not **19,85f.**
- vita anno 1617 acta  
 lebt in Not **19,89f.**
- Zehrgeld **19,90**
- vita anno 1620 acta **7,359f.**  
 peregrinatio in Suevia facta **11.2,333 334**
- vita anno 1620/21 acta **18,131f.**  
 febris quartana diuturna **1,297**
- vita anno 1621 acta **7,360 8,449**  
 Lincio absens fuit **19,195**  
 miratur cur Straussius Reuttingerusque de  
 ea nihil retulerint **18,160**
- vita anno 1625 acta  
 lebt in Not **19,109**
- vita anno 1626 acta **18,272 277 527**  
 Aufenthaltserlaubnis in Ulm **19,380**
- vita anno 1627 acta **18,277**
- vita anno 1629 acta  
 Berufung nach Rostock **19,479**  
 Besuch in Friedland **19,169f.**
- vita Praegae acta  
 cella cerevisiaria subterranea observationi  
 apta **11.2,342**  
 ritus decipiendi spectatores cum litteris in  
 parietem visis **11.2,338**
- vita Tubingae acta **8,23**  
 stipendium petitur **13,1–3**  
 stipendium prolongatur **13,4f.**
- vitam propriam describere Keplerus non vult  
**18,285.32f.**
- vitam propriam ut describat Berneggerus ab eo  
 petit **18,43 281.49f.**
- Vorfahren **19,296**  
 leisteten dem Haus Österreich treue Dienste  
**19,274 280 314**  
 Wappen **19,313f.**  
 Wappenbestätigung **19,313**  
 zu Rittern geschlagen **19,274**
- Wahlspruch „O curas hominum“ **19,324f. 339**  
 345 346 349 351 352 355 357 360 361 375  
 384  
 abgewandelt **19,376 377 378 382 392**
- Wallenstein →  
 Waldstenius, Albertus
- Widmungen  
 Astronomiae Pars Optica **19,51**  
 Bibel seinem Sohn Ludwig gewidmet  
**19,373**  
 Chilias Logarithmorum **19,374**  
 De Stella Nova **19,52**  
 Ephemerides **19,178**  
 Epitome **19,144**  
 Kalender auf 1617 **19,133**  
 Mysterium Cosmographicum 1. Auflage  
**19,29**  
 Mysterium Cosmographicum 2. Auflage  
**19,33**  
 Stereometria Doliorum **19,132f.**